

پیام تسلیت : یاد ارزنده فریده یامچی را گرامی می داریم



بی گمان بار اندوه از دست دادن فرهاد، یار زندگی فریده، مزید بر بیماریهایی که وی مدتی طولانی با آنها دست به گریبان بود به نا ملایبات جسمی اش می افزود. اما فریده آرام و مقاوم که عاشق زندگی بود علیرغم همه این مشکلات و درد جانکاه فقدان فرهاد، مانند همیشه متین و استوار ماند و پشت خم ننمود و پنجه در پنجه ناملایبات افکند و آنها را به سخره گرفت.

پیام تسلیت سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران :



یاد ارزنده فریده یامچی را گرامی می داریم!

رفتی و رفتن تو آتش نهاد بر دل
از کاروان چه ماند جز آتشی به منزل
”رہی معیری“

با نهایت تأثر و تألم از در گذشت دوست، یار ارجمند و عزیزمان، فریده یامچی اطلاع یافتیم. متأسفانه فریده عزیزمان را نیز از دست دادیم. روز شنبه قلب پر مهر فریده که در بیمارستان برای معالجه بستری بود از طپش باز ایستاد.

فریده عزیز، همسر رفیق از دست رفته ما فرهاد (فرشید شریعت) بود. وی در تمامی سالهای زندگی مشترک سرشار از عشق که محصول آن، دو فرزند نازنین، سیاوش و غزال هستند همواره یار و یاور همسر خود بود و نقش انکار ناپذیری در هدایت امور خانوادگی داشت. فریده عزیز، این انسان والا و مهربان، همدل با فعالیتهای وقفه ناپذیر فرهاد در عرصه های سیاسی، با گشاده روئی به مصاف مشکلات می رفت و با آرامش کامل و وصف ناپذیری، تمامی شرایط را برای هرچه بهتر زیستن عزیزان خود فراهم می کرد.

بی گمان بارِ اندوه از دست دادن فرهاد، یار زندگی فریده، مزید بر بیماریهایی که وی مدتی طولانی با آنها دست به گریبان بود به نا ملایمات جسمی اش می افزود. اما فریده آرام و مقاوم که عاشق زندگی بود علیرغم همه این مشکلات و درد جانکاه فقدان فرهاد، مانند همیشه متین و استوار ماند و پشت خم ننمود و پنجه در پنجه ناملایمات افکند و آنها را به سخره گرفت. او همواره با گشاده رویی پذیرای یاران و دوستان و آشنایانی بود که وقت و بی وقت و به کرات به خانه آنها روی می آوردند و هیچگاه لب به شکوه باز نمی کرد و آنچه که برایش اهمیت داشت احترام و بذل توجه انسانی به تلاشها و اهداف همسر، دوستان و یارانش بود.

همین بس که در نوامبر گذشته و در پاسخ پیامی از جانب یکی از رفقای ما به مناسبت بیستمین سالگرد فقدان فرهاد، در بخشی از این پاسخ، چنین نوشت :

”یاد فرشید همیشه در میان ما هست. برای زندگی بهتر انسانها تلاش کرد و اگر الآن بود فکر دیگری در سر نداشت جز برقرای عدالت.“

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران عمیقا خود را در اندوه از دست رفتن فریده عزیز شریک دانسته و ضمن تسلیت صمیمانه به فرزندان گرانمایه فریده و فرهاد، غزال و سیاوش، همدردی و همدلی خود را با خواهر و تمامی بستگان و دوستان و آشنایان فریده ابراز می دارد.

یاد ارزنده فریده یامچی گرامی باد.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

دوشنبه ۲۶ آذرماه ۱۴۰۳ - ۱۶ دسامبر ۲۰۲۴